及其摘要的议案》、《关于公司〈2021年限制性股票和股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授

权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。

6、2021年5月27日，公司披露了《关于2021年限制性股票和股票期权激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况

的自查报告》。

7、2021年6月10日，公司第二届董事会第十四次（临时）会议审议通过了《关于调整 2021 年限制性股票与股票期权激励计

划首次授予限制性股票激励对象名单及调整限制性股票授予价格、股票期权行权价格的议案》，对激励计划的授予对象和限

制性股票授予价格、股票期权行权价格进行了调整；审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票和股票期权的议案》，

确定2021年6月10日为首次授予日，向激励对象授予限制性股票和股票期权。公司独立董事就本次调整发表了同意的独立意

见，律师出具了法律意见书，财务顾问出具了独立财务顾问报告。

8、2021年6月10日，公司第二届监事会第十三次（临时）会议审议通过了《关于调整2021年限制性股票与股票期权激励计划

首次授予限制性股票激励对象名单及调整限制性股票授予价格、股票期权行权价格的议案》和《关于向激励对象首次授予限

制性股票和股票期权的议案》。

9、2021年7月2日，公司第二届董事会第十五次（临时）会议审议通过了《关于调整2021年限制性股票与股票期权激励计划

激励对象名单及权益授予数量的议案》，公司独立董事就本次调整发表了同意的独立意见，律师出具了法律意见书。

10、2021年7月2日，公司第二届监事会第十四次（临时）会议审议通过了《关于调整2021年限制性股票与股票期权激励计划

激励对象名单及权益授予数量的议案》。

11、2021年7月9日，公司披露了《关于2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予登记完成的公告》。经深圳证券交易

所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司完成了2021年限制性股票和股票期权激励计划所涉的限制性

股票及股票期权授予登记工作，股票期权的登记工作于2021年7月5日完成，期权简称：振邦JLC1，期权代码：037150，限制

性股票于2021年7月9日上市。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市振邦智能科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

 69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,200,000 75.00% 1,402,880   1,402,880 83,602,880 75.32%

 1、国家持股  0.00%

 2、国有法人持股  0.00%

 3、其他内资持股 82,200,000 75.00% 1,402,880   1,402,880 83,602,880 75.32%

  其中：境内法人持股 6,600,000 6.02%   6,600,000 5.95%

   境内自然人持股 75,600,000 68.98% 1,402,880   1,402,880 77,002,880 69.37%

 4、外资持股  0.00%

  其中：境外法人持股  0.00%

   境外自然人持股  0.00%

二、无限售条件股份 27,400,000 25.00%   27,400,000 24.68%

 1、人民币普通股 27,400,000 25.00%   27,400,000 24.68%

 2、境内上市的外资股  0.00%

 3、境外上市的外资股  0.00%

 4、其他  0.00%

三、股份总数
109,600,00

0

100.00

%
1,402,880   1,402,880

111,002,88

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  2021年，公司实施了股权激励计划，向符合条件的108名激励对象首次授予140.288万股限制性股票和30名激励对象授予

35.072万份股票期权，并于2021年7月9日完成登记，详见公司在巨潮资讯网发布的《关于2021年限制性股票与股票期权激励

计划首次授予登记完成的公告》（公告编号：2021-055）。本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数将由109,600,000.00

股增加至111,002,880.00股，以上尚未完成工商变更。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2021年4月2日，公司召开第二届监事会第十次（临时）会议和第二届董事会第十一次（临时）会议，审议通过了《关于

深圳市振邦智能科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

 70

公司〈2021年限制性股票和股票期权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》等议案。拟向激励对象授予限制性股票和股票期

权合计不超过219.20万股/万份，涉及的标的股票种类为人民币A股普通股，约占本激励计划草案公告时公司股本总额10,960

万股的2.00%。